
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-88368

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 24-88368

Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

SAGEPNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

31196302900013N° National d'identification : 
LA GARDEVille : 

83130Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://sagep.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_9398_1035920.html

C10 AC GéomètreIdentifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
SAGEPNom du contact : 

marches@sagem-lagarde.comAdresse mail du contact : 
+33 494086308Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Les conditions de Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
participation sont énoncées dans le règlement de la consultation.

Les conditions de Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
participation sont énoncées dans le règlement de la consultation.

Les conditions de Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
participation sont énoncées dans le règlement de la consultation.

Accord-cadreTechnique d'achat : 
20/08/2024 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-88368
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-88368
https://sagep.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_9398_1035920.html
https://sagep.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_9398_1035920.html


2/2

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Personnes habilitées a Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 
émettre les bons de commande.

Les critères et sous-critères sont énoncés au Règlement de la consultation.Critères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

MISSIONS DE PRESTATIONS GEOMETREIntitulé du marché : 
71353000Code CPV principal - Descripteur principal : 

ServicesType de marché : 
Marché de géomètre (C10) Les prestations sont alloties. Il s'agit d'un Description succincte du marché : 

accord-cadre à bons de commande Le montant maximum du lot concerné, pour la durée totale de 
l'accord-cadre, est défini par les pièces du dossier de consultation.

83310Lieu principal d'exécution du marché : 
48Durée du marché (en mois) : 

100000 eurosValeur estimée (H.T.) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

Missions de géomètre expert Le montant maximum du lot concerné, pour la Description du lot : 
durée totale de l'accord-cadre, est défini par les pièces du dossier de consultation.

71353000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
83310 - CogolinLieu d'exécution du lot : 

Missions de géomètre topographe Le montant maximum du lot concerné, Description du lot : 
pour la durée totale de l'accord-cadre, est défini par les pièces du dossier de consultation.

71353000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
83310 - CogolinLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
Le délai global de paiement est celui applicable à l'acheteur Autres informations complémentaires : 

(voir document de la consultation).

25/07/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


